
 

 

Raadsstuk 
 

Onderwerp: Aanwijzing plaatsvervangend lid AB Recreatieschap Spaarnwoude 
BBV nr: 2016/33046 

 

 

1. Inleiding 

Volgens de Gemeenschappelijke Regeling van het Recreatieschap Spaarnwoude kan een 

aanwijzend orgaan desgewenst voor elk lid in het Algemeen bestuur van het Recreatieschap 

Spaarnwoude een plaatsvervanger aanwijzen. Dit is opgenomen in artikel 5 lid 9 van de 

gemeenschappelijke regeling. De raad is daarbij het aanwijzende orgaan. 

 

2. Voorstel aan de raad 

Het college stelt de raad voor om wethouder J. Langenacker als plaatsvervangend lid in het 

Algemeen Bestuur van het Recreatieschap Spaarnwoude aan te wijzen als vervanger van 

wethouder C.Y. Sikkema. 

 

3. Beoogd resultaat 

In het geval van verhindering of ziekte van wethouder Sikkema kan haar plaats in het 

algemeen bestuur van het recreatieschap ingenomen worden door haar aangewezen 

vervanger, wethouder Langenacker. 

 

4. Argumenten 

Het voorstel past binnen het beleid van de Gemeenschappelijke Regeling om ervoor te zorgen 

dat alle participanten vertegenwoordigd zijn tijdens de vergaderingen van het Algemeen 

Bestuur, zodat op een effectieve wijze kan worden vergaderd en bestuursbesluiten breed door 

de participanten worden gedragen.  

 

5. Uitvoering 

De naam van de plaatsvervanger zal worden doorgegeven aan het Recreatieschap 

Spaarnwoude. 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

 

 

 

de secretaris     de burgemeester 



 

 

 

 

 

 

2016/33046 Aanwijzing plaatsvervangend lid AB Recreatieschap Spaarnwoude 

2 

 

8. Raadsbesluit 
 

 

De raad der gemeente Haarlem,  

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 

 

Besluit: 

Wethouder J. Langenacker als plaatsvervangend lid in het Algemeen Bestuur van het 

Recreatieschap Spaarnwoude aan te wijzen als vervanger voor wethouder C.Y. Sikkema. 

 

 

 

Gedaan in de vergadering van  … … 

 

De griffier     De voorzitter 

 


